
Informace 22. 10. 2023 

• Ve středu 25. října od 9,00 hod. se žáci zúčastní výukového hudebního programu: Vývoj 

rockové hudby - Milan Parnahaj. Částka ve výši 60 Kč na žáka bude uhrazena ze ŠOP.  

• Ze ŠOP byla stržena částka za papírové utěrky (87,79 Kč). Odsouhlaseno na třídní schůzce. 

Prosím o kontrolu zůstatků.  

• Žáci se průběžně věnují domácí četbě. Po prázdninách je bude čekat další zápis knihy  

do čtenářského deníku. K zapůjčení knih mohou využít služeb školní knihovny. 

• Výhra je naše! Soutěž Dávej bacha! má své vítěze.  

Na konci měsíce září jsme se zapojili do edukativní soutěže zaměřené na bezpečí dětí při 

cestě do školy. Děti upozorňovaly na nebezpečná místa a situace v okolí školy, navrhovaly, 

jak situaci zlepšit. Soutěže se zúčastnilo celkem 52 tříd. Projekt podpořila i Policie ČR 

a Platforma VIZE 0.  

Exkurze do rádia by měla proběhnout během měsíce listopadu. Dopravu si budeme muset 

uhradit.  

Soutěž Dávej bacha! má své vítěze. Kdo se podívá na Comic-Con Junior a kdo do rádia? | EVROPA 2 

• Podzimní prázdniny – čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

Připomínám:  

• „Laskavý kalendář“ 

• herbář 

• písemný referát - živočich 

• aktualita: 28. říjen 

 
 

https://www.evropa2.cz/clanky/evropa-2/soutez-davej-bacha-ma-sve-viteze-kdo-se-podiva-na-comic-con-junior-a-kdo-do-radia

